Протокол №326

заочного заседания Совета Союза

«Саморегулируемая Организация Арбитражных Управляющих

«Альянс».

г.Н.Новгород                                               19 февраля 2024г.

Участвовали Председатель и члены Совета:

1. Слепов Сергей Иванович

2. Белозерцев Михаил Леонидович

3. Голубев Александр Владимирович

4. Ехлаков Евгений Петрович

5. Климашов Александр Васильевич

6. Лаптев Дмитрий Павлович

7. Шеваренков Леонид Михайлович

Из 7 членов Совета в заседании участвуют 7 членов Совета, что составляет – 100% от общего

количества членов Совета Союза «СОАУ «Альянс». Заседание Совета правомочно принимать решения в

соответствии с Уставом Союза «СОАУ «Альянс».

Материалы по заседанию Совета Союза направлены членам Совета Союза «СОАУ «Альянс» в

15.20  (мск) 15.02.2024г.

Бюллетени для голосования членов Совета Союза «СОАУ «Альянс» принимались до 11.00

(мск) 19.02.2024г.

В соответствии с п.11.9.11 Устава Союза «СОАУ «Альянс», на заседании Совета Союза

ведется протокол, который составляет секретарь заседания.

Таким образом, необходимо избрать Секретаря заседания Совета Союза.

На голосование выносится предложение Избрать Секретарем заседания Совета Союза

сотрудника Союза Короткову Ирину Алексеевну.

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голос

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Избрать Секретарем заседания Совета Союза Короткову Ирину Алексеевну

Подсчет голосов осуществляет секретарь заочного заседания Совета Союза Короткова Ирина

Алексеевна.

Повестка дня.

1. О прекращении членства в Союзе «СОАУ «Альянс» на основании личного заявления:

1.1. Соколова Ильи Владимировича (Республика Башкортостан).

1.2. Пасенко Сергея Васильевича (Краснодарский край).

1.3. Совкина Юрия Анатольевича (Мурманская область).

1. По первому вопросу.

1. О прекращении членства в Союзе «СОАУ «Альянс» на основании личного заявления:

1.1. Соколова Ильи Владимировича (Республика Башкортостан).

17.01.2024г. поступило Заявление о добровольном прекращении членства в Союзе арбитражно-

го управляющего Соколова Ильи Владимировича (Республика Башкортостан) (вх.№420/01).

2

Согласно имеющейся в Союзе информации, на момент рассмотрения указанного заявления в

отношении Соколова И.В. незавершенных возбужденных дел, дел о применении мер дисциплинарного

воздействия, не рассмотренных Дисциплинарным Комитетом, не имеется.

На голосование выносится предложение Прекратить членство в Союзе «СОАУ «Альянс»

Соколова Ильи Владимировича (Республика Башкортостан) на основании личного заявления о вы-

ходе.

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голос

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Прекратить членство в Союзе «СОАУ «Альянс» Соколова Ильи Владимировича (Республика Баш-

кортостан) на основании личного заявления о выходе.

1.2. Пасенко Сергея Васильевича (Краснодарский край).

09.02.2024г. поступило Заявление о добровольном прекращении членства в Союзе

арбитражного управляющего Пасенко Сергея Васильевича (Краснодарский край) (вх.№277/02).

Согласно имеющейся в Союзе информации, на момент рассмотрения указанного заявления в

отношении Пасенко С.В. незавершенных возбужденных дел, дел о применении мер дисциплинарного

воздействия, не рассмотренных Дисциплинарным Комитетом, не имеется.

На голосование выносится предложение Прекратить членство в Союзе «СОАУ «Альянс»

Пасенко Сергея Васильевича (Краснодарский край) на основании личного заявления о выходе.

Голосование:

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голос

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Прекратить членство в Союзе «СОАУ «Альянс» Пасенко Сергея Васильевича (Краснодарский край)

на основании личного заявления о выходе.

1.3. Совкина Юрия Анатольевича (Мурманская область).

13.02.2024г. поступило Заявление о добровольном прекращении членства в Союзе

арбитражного управляющего Совкина Юрия Анатольевича (Мурманская область) (вх.№443/02).

Согласно имеющейся в Союзе информации, на момент рассмотрения указанного заявления в

отношении Совкина Ю.А. незавершенных возбужденных дел, дел о применении мер дисциплинарного

воздействия, не рассмотренных Дисциплинарным Комитетом, не имеется.

На голосование выносится предложение Прекратить членство в Союзе «СОАУ «Альянс»

Совкина Юрия Анатольевича (Мурманская область) на основании личного заявления о выходе.

Голосование:

3

«за» - 7 голосов

«против» - 0 голос

«воздержался» - 0 голосов

Результат голосования:

(от участвовавших)

«за» -100%

«против» -0,0 %

«воздержался» - 0,0 %

Принято решение:

Прекратить членство в Союзе «СОАУ «Альянс» Совкина Юрия Анатольевича (Мурманская

область) на основании личного заявления о выходе.

Повестка дня рассмотрена полностью.

Председатель Совета Союза «СОАУ «Альянс»                                                    С.И. Слепов

Секретарь заседания Совета                                                                                      И.А. Короткова